15. Schweiz. Junioren- und Veteranen Einzelfinal
26. Oktober 2013, Thun / Guntelsey

Erfreulich konnte sich in den Vorrunden bei den Jungschitzen Patrick Suter und Luca Piantoni fur die Einzelfinals
in Thun qualifizieren.

Nur ganz wenig fehlte Patrick und er hatte auch am Meisterfinal teilnehmen kénnen.
Fur Luca war es gar kein guter Tag.

Recht herzliche Gratulation euch beiden zum Erreichen der Einzelfinals und zu den tollen Resultaten !

300 m Junioren Kat. A-J Stagw (42 Teilnehmer)

Rang | Name/Vorname Wohnort KSV | JG Final Passen E-Final @ M-Final Total
1. Grimm Dominik Stéfa ZH 1996 98 97 195 96 201
2. Rothenberger Simon Buchs SG 1995 96 96 192 98 290
3. Fuglister Denise Nussbaumen AG 1994 98 97 195 95 290
4, Bearth Christine Embrach ZH 1995 98 99 197 93 290
5. Nicoli Andrea Torre TI 1994 96 96 192 97 289
6. Bachmann Pascal Wila ZH 1996 96 97 193 94 287
7. Rexhepi Shaban Uster ZH 1994 96 96 192 94 286
8. Aerne Christine Béchli SG 1994 95 97 192 92 284

14. Suter Patrick Brunnen SZ 1993 96 94 190 190



300 m

Junioren

Rang
1.

2.

10.
11.
12.

138.

Name / Vorname

Colombara Damien
Keller Daniela
Tschumper Tobyas
Klossner Carlo
Gerber Ronny
Aggeler Dominic
Horisberger Martin
Schmid Thomas
Rusch Fabian
Merz Mathias
Ardiser Mauro
Raison Gian Marco

Piantoni Luca

Wohnort
Tolochenaz
Hedingen
Niederhasli
Diemtigen
Steg im Tdsstal
Azmoos
Berg
Bendern
Stettfurt
Berg
Tumeng / Tomils
Ardez

Brunnen

KSV

VD

ZH

ZH

BE

ZH

SG

TG

SG

TG

TG

GR

GR

SZ

Kat. D -J Stgw90 (141 Teilnehmer)

JG |Final Passen
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E-Final
188
185
186
186
186
187
185
185
185
185
186
187

150

M-Final
94
93
92
90
90
89
90
90
86
86
84

83

Total
282
278
278
276
276
276
275
275
271
271
270
270

150



Delegation vom Kanton Schwyz am JUVE-Final 2013



